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01. Nr. JLo -tn
Me 31.10.2019
Mamush€

Ne bazd te nenit 12.2 pika (c), nenit 40.2 pika (a) te Ligjit per Vetdqeverisje Lokale
Nr.03/L-040 (Gazetazyrtare e Republikes se Kosoves Nr.28l2008), neni 9 neni 12 dhe nenin 20
ttt Ligiit per Tatimin nd Pronen e Paluajtshme Nr.06/L-005, si dhe sipas nenit 18 te Statutit te
Komunds se Mamush€s, Kuvendi i Komunes ne mbledhjen e mbajtur md 31.10.2019 miratoi:

VEN..DIM
PER

MIRATIMIN E RREGULLORES SE TATIMIT NE PRONT PEN VITIN 2O2O

I

Nt! mbledhjen e mbajtur md datEn 31.10.2019 Kuvendi i Komunes se Mamush€s, ka
votuar me vota unanime per Miratimin e Rregullores s€ Tatimit n€ Pron6 p€r vitin 2020.

il

PEr zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdeset Drejtoria per Buxhet dhe Financa.

ilI

Ky vendim hyne n€ fuqi menj€herE nga dita e ndnshkrimit.

IV

Pas miratimit nga ana e Kuvendit te Komunds s€ Mamush6s, ky vendim hyn n€ fuqi 15

dit€ pas d6rgimit n€ autoritetin mbik€qyr€s MAPL-s€, konform nenit 8l t0 Ligjit p€r
Vetdqeverisje Lokale Nr.03/L-040, dhe Rregullords se MAPL-s€ Nr.Ol/2017, pEr
Procedur6n e Hartimit dhe Publikimin e akteve t€ Komunave dhe pas shpallje publike n€
web-faqen zyrtare te Komun€s.

Me ket6 vendim tE njoftohen:
1. Zyra e Kryetarit td Komun€s
2. Drejtoria e Financave
3. Ministria e Pushtetit Lokal
4. Ministria e Ekonomisd dhe Financave si dhe
5. Arkivi.


